•
lb

Car

Vereador — PSB

Marques

- ga/eitai (.9racávre,
Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111E1111
Protocolo Geral n° 3471/2019

Data: 19/08 2019 Horá io: 17:43
Legislativo - IND 748/2019

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR RESPONSÁVEL, REALIZE A

MANUTENÇÃO DA PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE SOLO DE TODAS AS RUAS DA VILA MARIA, com

A MÁXIMA URGÊNCIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor responsável.

Em acolhimento aos moradores da Vila Maria é que apresento este pedido para maior

segurança dos munícipes que transitam pelo bairro, realizando novamente a pintura da

sinalização de solo, pois as mesmas foram apagadas com a ação do tempo, prejudicando a

ordem do trânsito, sendo essencial que tal trabalho ocorra o mais breve possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1